
' 
AUTORIZA ASISTENCIA A EVENTO 
CIENTIFICO, A FUNCIONARIA 
DEPENDIENTES DEL DAEM QUE INDICA 

INDEPENDENCIA, 2 2 JUL Z919 

DECRETO ALC. EXENTO N° 3 2 7 612019 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El correo 
electrónico de la Encargada de Adquisiciones DAEM; y en uso de las 
facultades que me confiere la Ley N°18695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORIZASE, la asistencia de la Señora 
ALEJANDRA LORENA FARFAN ALVAREZ, Cédula de Identidad··· e docente del Liceo Polivalente Presidente José Manuel Balmaceda, a evento 
científico denominado: "EXPOCIENCIAS INTERNACIONAL ESI 2019" a 
efectuarse en Abu Dhabi, Emiratos Árabes Unidos, entre el 20 y el 29 de 
septiembre del 2019, donde la docente representará a Chile, con el proyecto 
desarrollado junto a dos estudiantes, denominado "Diversificando estrategias 
multiplicativas, una oportunidad para incluir y profundizar los aprendizajes". 

ANOTESE, 
TRANSCRIBASE y, hecho, ARCHIVESE. 

COMUNIQUESE, 

BARONTI 
ALCALDE 

tvf~~!IP,I"1 ... dJJr1.lJ DE INDEPENDENCIA 

TRANSCRITO A: Alcaldía - Secretaría Municipal - Jurídico - Control - Dideco - Daem -
Establecimiento- Interesado (a)- Oficina de Parte~ 


